
Administration Communale  
Bous-Waldbredimus 

20, rue de Luxembourg 
L-5408 Bous 

Tél : 28 86 04 01 
Fax : 28 86 04 109 

info@bous-waldbredimus.lu 
www.bous-waldbredimus.lu 

 

 

AVIS AU PUBLIC 
Courses RGTR spéciales – Fête nationale 2024 

 
Le public est informé par la présente qu’à l’occasion de la fête nationale, l’Administration des transports publics 
organise les courses RGTR supplémentaires sur les lignes desservant les localités de notre commune suivantes : 
 

Ligne 411 Bonnevoie – Stadtbredimus - Remich  
Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE quai 3  0:45 2:15 
Lux / Gare Rocade quai 3 0:50 2:20 
Luxembourg / Al Molkerei  0:52 2:22 
Sandweiler, Kiirch  1:02 2:32 
Sandweiler, Koschterjanshaff  1:04 2:34 
Moutfort, Kapell  1:09 2:39 
Ersange 1:11 2:41 
Trintange, Trënténg 1:12 2:42 
Roedt, Réidt 1:13 2:43 
Waldbredimus, Kiirch 1:16 2:46 
Assel 1:20 2:50 
Rolling 121 2:51 
Bous, Kiirch  1:23 2:53 
Stadtbredimus, Vinsmoselle  1:28 2:58 
Remich, Gare routière  1:33 3:03 
 
Ligne 424 Luxembourg-Gare - Hassel – Waldbredimus  
Luxembourg / Gare routière CFL 104 00:45 02:15 
Bonnevoie, dernier sol 00:47 02:17 
Bonnevoie, Hippodrome  00:47 02:17 
Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 8 00:48 02:18 
Howald, Jhangeli  00:49 02:19 
Howald, am Houwaldsbierg 00:51 02:21 
Hesperange, Wollefsmillen 00:52 02:22 
Hesperange, Am Keller  00:53 02:23 
Hesperange, Urbengsschlass 00:54 02:24 
Alzingen, Trapeneck  00:55 02:25 
Alzingen, Hondsbréck  00:56 02:26 
Weiler-la-tour, Camping 00:58 02:28 
Weiler-la-tour, Schlammestee  01:00 02:30 
Weiler-la-tour Huehlgaass  01:01 02:31 
Weiler-la-tour Gëltz  01:02 02:32 
Weiler-la-tour, Pekenbierg 01:03 02:33 
Hassel, Dielchen 01:04 02:34 
Hassel, Karmesch  01:05 02:35 
Hassel, Küneftchen  01:05 02:35 
Filsdorf, Wäschbour  01:09 02:39 
Filsdorf, Op der Platz 01:10 02:40 
Dalheim, Hossegaass 01:12 02:42 
Dalheim, Gemeng  01:13 02:43 
Gondelange, Gondelengermillen  01:15 02:45 
Waldbredimus, Kierfecht  01:17 02:47 
 

Bous, le 12 juin 2024 
le Collège des bourgmestre et échevins 

 


